de maior relevância na planilha orçamentária envolvem a implantação de 
pavimentação em concreto intertravado, instalação de mobiliário urbano, 
paisagismo -e iluminação. Esses serviços exigem mão-de obra -qualificada e 

S. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa do valor a ser despendido á de RS 1. 175.250,00 (Um milhão cento e setenta 
e cinco mil, duzentos e cinquenta reais) de acordo com previsão no Plano Contratual 
Anual - PCA, itens e seus respectivos subgrupos: 6194-542 - SERVIÇOS GERAIS DE 
CONSTRUÇÃO PARA OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL. 

6. PARCELAMENTO DA CONTRATAÇÃO (*Obrigatório) 

Não há necessidade de Parcelamento.